PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »    декабря    2004 года  №__127_
	О постановлении «Об упорядочении оплаты труда муниципальным служащим»

В соответствии с пунктом 10 Закона Алтайского края от 10.09.1997 года № 48-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» с изменениями, внесенными Законом Алтайского края от 12.11.2004 год № 44-ЗС «О внесении изменений в статью 3 Закона Алтайского края «Об особенностях правового положения лица, замещающего государственную должность категории «А», в статью 16 Закона Алтайского края «О государственной службе в Алтайском крае», в статью 26-1 и 27 Закона Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае», пунктом 27 статьи 34 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «Об упорядочении оплаты труда муниципальным служащим».

2.Направить постановление «Об упорядочении оплаты труда муниципальным служащим» Главе города Дерфлеру А.А. для подписания и обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 30.12.2004 № 127
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об упорядочении оплаты труда муниципальным служащим

Установить размер ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим, чьи должности учреждены для обеспечения деятельности Рубцовского городского Совета депутатов:

- по высшим должностям – в размере 1 должностного оклада;

- по главным должностям – в размере 1 должностного оклада;

- по ведущим должностям – в размере 1 должностного оклада;

- по старшим, младшим должностям – в размере 1 должностного оклада.

Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 13 »   января  2005 года

№  65 -ГС